
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

No.

33

70

9

7

634

43

53

63

86

21

30

52

2

85

1

8

41

ク ク ク

MX

MX

MX

MX

MX

MX

MX

MX

MX

MX

MX

MX

MX

MX

MX

MX

MX

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

名名

今今 駿駿

甲甲甲  飛飛

柿柿 幸幸

瀬瀬瀬  司

幸大 健健

浜浜 いい い

江江 瀬瀬

坂坂 匠

臺 琉琉

永永 幸大

脊瀬 貴貴

緒緒 正正

實坂 龍龍

實坂 将将

渡渡 藍

川川 正正

高甲 央

チチチ名

今今今☆TEAM SKR

★MOTION RACING★

チ チチ  Hey ジ ジ チジ

Team Number One

城城ク ラ ラ チク

SRF九九EKUBO

Team Number One

GREENSHADOW

★MOTION RACING★

TCS motorsports

TAKA Racing

Moto Freaks

グ グ チグ グ グ グ グ

車車

85SX

CRF150

KX85-Ⅱ

CRF150R

CRF150R

RM85

CRF150

KX85

YZ85

CRF150R2

CRF150R2

CRF150R

KX85

YZ85

KX85

KX85

KX85II

Laps

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

6

6

Total Time

12:37.499

12:38.794

12:53.319

12:57.380

13:05.144

13:15.873

13:35.050

13:36.823

13:43.235

13:49.372

14:06.110

14:18.239

13:17.111

13:19.618

14:09.983

12:58.288

14:17.098

差

1.295

15.820

19.881

27.645

38.374

57.551

59.324

1:05.736

1:11.873

1:28.611

1:40.740

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 周周周

2 周周周

BestLap

1:33.341

1:33.304

1:35.861

1:35.782

1:34.739

1:37.975

1:40.608

1:39.984

1:40.729

1:38.750

1:43.039

1:45.707

1:49.296

1:49.045

2:00.071

2:07.779

1:43.989

ポ ラ グ ポ

25

22

20
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16
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9

8

7

6

5

4

周周周の多い順

2位と の差

1.295

平平平平

53.228

ベ ク ポ ク ベ ベ

1:33.304

ベ ク ポ 平平平平

54.017

ベ ク ポ ク ベ ベ 保保保：

70 - 甲甲甲  飛飛

作作作：  2019/12/01 11:31:37

計計チ チチ

デデ デ ク デ チ

Orbits

www.mylaps.com

ク ラ ラ グ ク ：  HSR九九オチオ チグ オ チク

2019 RK CUP 九九ア アチ ア ア チア ク ア デ アア

ヒ チポ 1

MXク ク ク

デ チク  開開平開  11:15:20

ク チスチオ チク  1.400 km

2019/12/01 11:10


